
 
BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Pershendetje 

 

Ne pergjigje te kerkeses per informacion, ju  informojme: 

 

Gjate vitit shkollore 2021-2022 dhe 2022-2023 nuk kemi patur kerkese per burse  nga nxenes te klasave 

1-9. 

Gjithashtu nuk kemi patur kerkese per burse nga nxenes te shkollave te mesme te pergjithshme dhe 

profesionale qe perfitojne nga pika 2.1 e VKM nr 666 date 10.10.2019. 

Kemi patur kerkese dhe jane miratuar bursa per dy nxenes gjate vitit shkollore 2021-2022 dhe 8 nxenes 

gjate vitit shkollore 2022-2023 sipas pikes 2.3 (Dh) 

 

 

Duke ju falenderuar  
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Benet Beci 

 

 


